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 حضور وزیر ورزش عراق در تهران
به گزارش پایگاه خبری ورزش و جوانان، احمد 
محمدحسین قاسم المبرقع، وزیر ورزش و جوانان 
جمهوری عراق، به دعوت رسمی احمد دنیامالی، 
وزیر ورزش و جوانان جمهوری اسامی ایران، به تهران 
سفر می‌کند. براین اساس وزیر ورزش و جوانان عراق 
سه‌شنبه )امروز، دوم اردیبهشت( وارد تهران خواهد شد 
و در فرودگاه مورد استقبال رسمی قرار خواهد گرفت. 
این سفر با هدف گسترش همکاری‌های دوجانبه در 
حوزه ورزش و جوانان، برگزاری نشست مشترک وزرا و 
بازدید از ظرفیت‌ها و زیرساخت‌های ورزشی جمهوری 
اسامی ایران انجام می‌شود. این سفر در راستای 
دیپلماسی ورزش و جوانان جمهوری اسامی ایران 

انجام می‌شود.

 اعلام برنامه تیم ملی بانوان 
در مقدماتی جام ملت‌های آسیا

مقدماتی جام ملت‌های فوتبال بانوان آسیا با حضور 
34 تیم در 8 گروه برگزار می‌شود. تیم ملی فوتبال 
بانوان کشورمان در گروه A با تیم‌های اردن، لبنان، 
سنگاپور و بوتان همگروه است. این مسابقات از 
2 تا 14 تیرماه به میزبانی اردن در شهر امان برگزار 
می‌شود. تیم ملی فوتبال بانوان ایران در نخستین 
بازی خود روز پنجشنبه ۵ تیرماه از ساعت ۱۵:۳۰ به 
مصاف سنگاپور خواهد رفت. دومین مسابقه ایران 
مقابل بوتان، ساعت ۱۵:۳۰ روز یکشنبه ۸ تیر برگزار 
خواهد شد و ایران در روز چهارشنبه ۱۱ تیر نیز از 
ساعت ۱۸:۳۰ مقابل لبنان صف‌آرایی می‌کند. آخرین 
مسابقه تیم ملی فوتبال بانوان ایران در راه رسیدن به 
جام ملت‌های آسیا نیز ساعت ۱۸:۳۰ روز شنبه ۱۴ تیر 
مقابل اردن میزبان برگزار خواهد شد. لازم به توضیح 
است از هر گروه، فقط یک تیم مجوز حضور در جام 
ملت‌های آسیا 2026  استرالیا را به‌دست خواهد آورد. 
جام ملت‌های فوتبال بانوان آسیا با حضور 12 تیم 
چین، کره جنوبی، ژاپن، استرالیا )میزبان( و 8 تیم 
برتر گروه از یک تا 26 مارس 2026 )10 اسفند 1404 تا 
6 فروردین 1405( به میزبانی استرالیا برگزار می‌شود.

کارگروه پروژه ساختمان جدید 
فدراسیون تعیین شد

جلسه بحث و بررسی نحوه شروع پروژه ساختمان 
جدید فدراسیون فوتبال در مرکز ملی با حضور مهدی 
تاج رئیس فدراسیون فوتبال، مهدی محمدنبی نایب 
رئیس، حجت کریمی عضو هیأت رئیسه، هدایت 
ممبینی دبیرکل، علی تارقلی‌زاده مدیر امور بین‌الملل، 
امیرمهدی علوی مدیر روابط عمومی، وحید فدایی 
خزانه‌دار، داود پرهیزکاری مدیر مرکزملی، حامد مؤمنی 
معاون دبیرکل و مسئولان بخش حقوقی فدراسیون 
برگزار شد. در این نشست کلیات طرح مورد تصویب 
قرار گرفت و کارگروهی برای تسریع امور اداری این 
پروژه که باید زیر نظر فیفا اجرا شود تعیین گردید. 
ساختمان جدید فدراسیون فوتبال در برآورد اولیه 
بیش از ۴ هزار متر مربع فضای مفید در اختیار این 
مجموعه و سازمان لیگ فوتبال قرار می‌دهد تا با دو 
ورودی مستقل امور اجرایی و ستادی فوتبال کشور را 
پیگیری کنند. قرار است در روزهای آینده کارگروه پروژه 
در خصوص چگونگی اجرای مناقصه بین‌المللی آن برای 
نظارت و اجرا در سایت فدراسیون تصمیم‌گیری کنند.

 برگزاری نشست هم‌اندیشی 
کادر پزشکی تیم‌های ملی فوتبال

نشست هم اندیشی کادر پزشکی تیم‌های ملی آقایان 
و بانوان با حضور دکتر احمد هاشمیان، سرپرست 
کمیته، دکتر توحید سیف‌برقی، معاون کمیته، دکتر 
پرهان خانلری، رئیس دپارتمان، دکتر علیرضا شهاب، 
عضو کمیته پزشکی و پزشکان، فیزیوتراپیست‌ها و 
ماساژورهای تیم‌های ملی آقایان و بانوان روز یکشنبه 
31 فروردین در سالن اجتماعات مرکز ملی فوتبال 
برگزار شد. در این نشست نکات مهم مربوط به مسائل 
سامت بازیکنان تیم‌های ملی مورد بررسی قرار گرفت و 
حاضرین در زمینه جایگاه کادر پزشکی در حوزه فوتبال، 
به‌روز‌رسانی علمی کادر پزشکی و ارتقای امکانات و 
تجهیزات پزشکی کمیته پزشکی جهت ارائه خدمات 
پزشکی به تیم‌های ملی به بحث و تبادل نظر پرداختند.

جزیره کیش میزبان احتمالی 
فوتسال منطقه کافا

نمایندگان فدراسیون فوتبال به منظور امکان‌سنجی 
میزبانی مسابقات فوتسال کافا در منطقه آزاد کیش 
ضمن برگزاری جلسه با مسئولان از زیرساخت‌های 
فوتسال این منطقه بازدید کردند. احسان اصولی 
رئیس کمیته فوتسال در این خصوص گفت: »با 
توجه به اینکه برای اولین‌بار است که ایران به عنوان 
میزبان مسابقات فوتسال کافا انتخاب می‌شود، 
تأکید رئیس فدراسیون فوتبال بر این است که این 
مسابقات در عالی‌ترین سطح و ممتازترین شرایط 
برگزار شود، به همین دلیل با توجه به اعلام آمادگی 
منطقه آزاد کیش در سفری یک روزه با برگزاری 
جلسات و بازدید از فضاهای مورد نیاز، شرایط این 
منطقه را برای میزبانی بررسی کردیم و گزارشی جهت 
تصمیم‌گیری نهایی آماده شد.« احسان کامیانی دبیر 
سازمان لیگ فوتسال، بهزاد آزاد رئیس دپارتمان 
کمیته فوتسال و احسان محمدی مدیر رسانه 
تیم ملی فوتسال نیز در بازدید و جلسات جداگانه 
سالن‌های برگزاری مسابقه و تمرین، وسایل حمل و 
نقل تیم‌ها، شرایط پخش تلویزیونی مسابقات، محل 
اسکان و استقرار خبرنگاران، نحوه حضور تماشاگران و  
تمام استانداردها و ظرفیت‌های برگزاری این تورنمنت 

بین‌المللی را ارزیابی کردند. 

اگر تغییری در 
برنامه‌ریزی 
کادرفنی رخ 

ندهد، اردوی 
آماده‌سازی 

تیم ملی از روز 
ششم یا هفتم 

خردادماه با 
حضور بازیکنان 

جدید و برخی 
بازیکنان خط 

دفاعی در 
آکادمی ملی 

فوتبال آغاز 
خواهد شد

هشتم خرداد 1404 با برگزاری فینال 
جام حذفی، فصل فوتبالی 1404–1403 

رسماً به پایان خواهد رسید.
برابر برنامه‌ریزی صورت گرفته 
توسط فدراسیون فوتبال و کادرفنی 
24ساعت پس از برگزاری فینال 
حذفی اردوی تیم ملی در تهران 
تا ملی‌پوشان  تشکیل می‌شود 
دعوت شده به اردوی تیم ملی 
خود را برای دیدارهای هفته نهم و 
دهم مرحله نهایی مقدماتی جام 
جهانی برابر قطر و کره‌شمالی به 

امیر قلعه‌نویی معرفی کنند.
هرچند هنوز برنامه کادرفنی تیم 
ملی برای اردوی تیم ملی برای 
خرداد 1404 به صورت رسمی اعلام 

نشده است اما به نظر می‌رسد 
اعضای کادرفنی تیم ملی با توجه 
به مدت محدودی که در اختیار 
دارند زمان تشکیل اردو را برای 
بازیکنان داخلی تغییر دهند. 
پس از آنکه قلعه‌نویی به‌دلیل 
فشردگی مسابقات لیگ برتر و 
برگزاری بازی‌های معوقه تیم‌های 
تراکتور و استقلال نتوانست در 
اردوی پایان سال 1403 بازیکنان 
مورد نظرش)به جز لژیونرها( 
را زودتر در اختیار بگیرد، حالا 
فرصتی مطلوب برای کادرفنی 
تیم ملی به وجود آمده تا زودتر از 
موعد اردوی آماده‌سازی تیم ملی را 

در تهران تشکیل دهد.
طبق پیگیری‌های خبرنگار ایران 
ورزشی، احتمالاً بجز بازیکنانی که 
درگیر مسابقه فینال جام حذفی 
هستند سایر بازیکنان داخلی که 
قرار است در اردوی خردادماه به 
تیم ملی دعوت شوند، برای شرکت 
در تمرینات آماده‌سازی و هماهنگی 

بیشتر با کادرفنی زودتر از لژیونرها 
و بازیکنان حاضر در فینال جام 
حذفی به اردو اضافه خواهند شد 
تا زیر نظر اعضای کادرفنی تیم ملی 
به تمرین بپردازند و نکات تاکتیکی 
مورد دلخواه قلعه‌نویی را پیش از 
بازی با قطر و کره‌شمالی به دقت 

مرور کنند.
پیش‌‌بینی می‌شود با توجه به 
صعود قطعی تیم ملی به رقابت‌های 
جام جهانی 2026 حالا قلعه‌نویی 
به  با اطمینان خاطر بیشتری 
جوان‌تر‌ها اعتماد خواهد کرد و با 

فرا خواندن برخی چهره‌های جدید 
قصد دارد میزان آمادگی آنها را مورد 
ارزیابی قرار دهد تا چنانچه عملکرد 
تازه‌واردها قانع‌کننده بود آنها در 
دو بازی پیش‌رو فرصت حضور در 

ترکیب تیم ملی را پیدا کنند.
اما یک اتفاق ویژه دیگر نیز در این 
مرحله از اردوی آماده‌سازی تیم 
ملی رخ خواهد داد، گویا سرمربی 
تیم ملی از عملکرد کمربند دفاعی 
تیمش به هیچ وجه رضایت ندارد، 
به همین دلیل به دستیارانش 
اعام کرده باید تمرینات فشرده‌ای 

را برای هماهنگی بیشتر و رفع نقاط 
ضعف موجود در این پست طراحی 
کنند تا میزان اشتباهات مدافعان 
تیم ملی به شکل قابل قبولی 
کاهش پیدا کند تا تیم ملی در 
بازی‌های آتی با کمترین میزان 
اشتباه مقابل حریفان خود به 

میدان برود.
با در نظر گرفتن این معادلات، اگر 
تغییری در برنامه‌ریزی کادرفنی رخ 
ندهد، اردوی آماده‌سازی تیم ملی 
از روز ششم یا هفتم خردادماه 
با حضور بازیکنان جدید و برخی 

بازیکنان خط دفاعی در آکادمی ملی 
فوتبال آغاز خواهد شد، سایر نفرات 
از جمله لژیونرها و بازیکنانی که 
درگیر فینال جام حذفی هستند نیز 
طی روزهای نهم و دهم خردادماه 
خود را به کادرفنی تیم ملی معرفی 
خواهند کرد تا تیم ملی به مدت 
سه روز در کمپ اختصاصی مرکز 
ملی فوتبال تمرینات خود را زیر 
نظر قلعه‌نویی برگزار کند تا پس از 
آن راهی دوحه شوند تا روز پانزدهم 
خردادماه مقابل عنابی‌پوشان به 

میدان بروند.

 درهای تیم ملی به روی جوان‌ها باز می‌شود

 نسخه ویژه امیر 
برای ترمیم خط دفاع

برنامه فدراسیون برای حضور در کافا؟

منتخب تهران به‌جای تیم ملی نوجوانان
گزینه‌های مربیگری لیست شدند

حسینی یا دقیقی؛ کدام یک سکاندار تیم المپیک می‌شوند

با حذف تیم ملی نوجوانان ایران از 
رقابت‌های آسیایی و عملکرد ضعیف 
شاگردان عباس چمنیان، نگاه انتقادی 
به وضعیت تیم‌های پایه فوتبال کشور 
ایجاد شده و در راستای این موضوع، 
بسیاری به نحوه چینش و انتخاب بازیکن 
از سوی کادر فنی تیم ملی نوجوانان ایران 
نیز انتقاد کرده‌اند. غیبت برخی ستارگان 
لیگ برتر نوجوانان تهران از جمله 
بازیکنان تیم آکادمی کیا که به‌عنوان 
قهرمانی مقتدرانه در این مسابقات 
رسیده بود، انتقاداتی را به همراه داشت 
که با واکنش سرمربی مستعفی تیم ملی 
نوجوانان ایران نیز مواجه شد. چمنیان 
ضمن عذرخواهی از آقای گل لیگ تهران، 

بسیاری از این انتقادات را شائبه‌برانگیز 
خواند. با این حال توجه به تشکیل یک 
تیم از بازیکنان برتر باشگاه‌های مختلف 
استان تهران از پیش از این مسابقات 
در دستور کار قرار گرفته و حالا تمرینات 
تیم منتخب تهران در رده نوجوانان آغاز 
شده است. میرشاد ماجدی رئیس هیأت 
فوتبال استان تهران در این خصوص 
گفت: »در اردوی اخیر حدود 45 بازیکن 
حضور داشتند و زیر نظر مربیان محترم 
به تمرین پرداختند. از اواسط سال 1402 
که ریاست هیأت فوتبال استان تهران را 
به عهده گرفتم، به همکارانم اعلام کردم 
که تیم‌های منتخب استان تهران باید به 
سرعت تشکیل شوند تا برای تیم‌های 
ملی فوتبال ایران پشتوانه‌سازی شود. 
خوشبختانه این تمرینات به‌طور مداوم 
درحال انجام است و استعدادیاب‌های 
ما نیز در تمرینات حضور می‌یابند و 

بازیکنان را زیر نظر می‌گیرند. برخی 
بازیکنان در اردوی اخیر حضور نداشتند 
که قصد داریم تمرین جدیدی را برگزار 
کنیم تا در نهایت تعداد بازیکنان تیم 
منتخب در رده نوجوانان استان تهران 

به 30نفر برسد.
 ان‌شاء‌الله این بازیکنان بتوانند در صورت 
تأیید از سوی مربیان در تیم نوجوانان 
ایران نیز حضور یابند؛ مطمئن هستم 
بسیاری از این بازیکنان توانایی حضور 
در تیم نوجوانان که در همین سال‌جاری 
دوباره شکل خواهد گرفت را دارند و ما 
طی ماه‌های متمادی زحمت و تلاش 
بستری برای مربیان تیم ملی فراهم 
کردیم تا استعدادهای ناب شناسایی 
شده از سوی هیأت فوتبال استان تهران 
را در اختیار بگیرند و بهره کافی از این 
بازیکنان را ببرند. هدف ما کمک به 
تیم‌های پایه ملی ایران و در نهایت تیم 
ملی بزرگسالان است.« یکی از احتمالات 
در خصوص تیم منتخب تهران در رده 
نوجوانان، حضور در مسابقات آسیای 
مرکزی یا کافا به‌جای تیم ملی نوجوانان 
است که در فدراسیون فوتبال ایران در 
دست بررسی است. هدایت این تیم را 
در تمرینات اخیر، سیدمهدی سیدصالحی 
برعهده داشته و موضوع اعزام این 
تیم به مسابقات کافا، به‌صورت جدی 
درحال بررسی است؛ آن هم در حالی که 
تکلیف سرمربی و ترکیب جدید کادرفنی 
تیم ملی نوجوانان برای مسابقات آینده 

معلوم نشده است.

پس از یک سال سکوت خبری و به 
نتیجه نرسیدن جلسات متعدد در 
ــران،  ــد ای ــم امی ــت تی ــوص سرنوش خص
سرانجام به روزهای انتخاب و معرفی 
سرمربی تیم فوتبال امید نزدیک 
شده‌ایم و فدراسیون فوتبال ایران 
بزودی جدیدترین سرمربی تیم امید 
ــد  ــی خواه ــای داخل ــن گزینه‌ه ــه از بی ک

بود را معرفی می‌کند.
 روز شنبه شروین اسبقیان معاون 
وزیر ورزش اعام کرد که سرمربی 
تیم امید برای حضور در مسابقات 
بازی‌های  و  آسیا   ۲۰۲۵ قهرمانی 
آسیایی ۲۰۲۶، بزودی اعام خواهد 
شد و حالا گزینه‌های مختلفی پیش 

ــت  ــرای هدای ــال ب ــیون فوتب روی فدراس
این تیم هستند. آنطور که از آخرین 
جلسه کمیته فنی و توسعه فدراسیون 
فوتبال ایران به نظر می‌رسد، مجتبی 
حسینی سرمربی فعلی آلومینیوم اراک 
بیشترین شانس را برای هدایت تیم 
امید ایران دارد. حسینی با توجه به 
سابقه نسبتاً موفق در کار با بازیکنان 
جوان، تبدیل به یکی از گزینه‌های 
اصلی فدراسیون شده و مجید جلالی 
مسئول کمیته فنی فدراسیون نیز 
ــاب  ــا، روی انتخ ــایر گزینه‌ه ــش از س بی
حسینی اصرار دارد. بجز حسینی، 
بالایی  که شانس  دیگر سرمربی 
برای هدایت تیم امید ایران دارد 
سعید دقیقی است. سرمربی سابق 
شمس‌آذر و فعلی خیبر که بقای 
تیمش در لیگ برتر را قطعی کرده، 
ــد  ــه می‌دان ــرد ک ــام ک ــه اع ــن هفت در ای

جزو گزینه‌های فدراسیون فوتبال 
است اما از سمت فدراسیون برای 
هدایت تیم امید به طور مستقیم با 

وی صحبتی نشده. 
ــرم  ــی در ه ــعید دقیق ــور س ــابقه حض س
مدیریتی مهدی تاج برای فدراسیون 
از  یکی  شانس  می‌تواند  فوتبال، 
سرمربیان جوان حاضر در لیگ را 
برای هدایت تیم امید ایران افزایش 
دهد. البته که نظر سرمربی تیم ملی 
ایران و تعامل تیم امید با بزرگسالان 
اهمیت  نیز  سرمربی  انتخاب  در 
زیادی دارد؛ همان‌طور که تأیید امیر 
قلعه‌نویی، نقش مهمی در انتخاب 
رضا عنایتی به عنوان سرمربی تیم در 
مقدماتی المپیک ۲۰۲۴ داشت. یحیی 
بی  سرمر ین  موفق‌تر ی  گل‌محمد
ایرانی لیگ در یک دهه اخیر، دیگر 
گزینه فدراسیون برای هدایت تیم 
امید است که البته حضور او در تیم 
امید و جدایی وی از فولاد خوزستان 

ــد. ــر می‌رس ــه نظ ــد ب بعی
 همچنین حسین عبدی سرمربی 
ــا این نسل از  تیم جوانان ایران که ب
بازیکنان تیم امید در رده‌های زیر ۱۷ 
و زیر ۲۰ سال کار کرده در کنار مهدی 
تارتار، دو گزینه دیگر فدراسیون برای 
هدایت تیم امید هستند. با این 
ــرای  ــینی ب ــی حس ــانس مجتب ــال، ش ح
تبدیل شدن به سرمربی جدید تیم 
ــر  ــه نظ ــا ب ــایر گزینه‌ه ــش از س ــد، بی امی

می‌رسد.

سوژهگفت و گو

وضعیت نامناسب سکوهای ورزشگاه‌های 
ی  ل‌ها سا طی  ن  یرا ا ل  فوتبا مختلف 
اخیر و محرومیت‌های متعدد باشگاه‌ها 
بابت رفتار نامناسب هواداران در لیگ، 
مجبور  ا  ر ل  فوتبا ن  سیو ا ر فد ی  عضا ا
تغییر  برای  چاره‌ای  راه  اندیشیدن  به 
شرایط ورزشگاه‌های کشور کرد. اتفاقاتی 
و  لیس  پرسپو فصل  ین  ا ی  باز ر  د که 
خ  آزادی ر به میزبانی ورزشگاه  تراکتور 
داد، سرآمد تمام این حواشی و درگیری‌ها 
ی  شکل‌گیر و  د  بو ه‌ها  شگا ز ر و ر  د
سازمان‌یافته کانون هواداران باشگاه‌ها، 
سوی  از  مناسب  راه‌حل  یک  به‌عنوان 

در  برای کنترل جو سکوها  فدراسیون 
ورزشگاه‌های مختلف کشور معرفی شد. 
روز ۱۷فروردین با حضور اعضای کلیدی 
فدراسیون  جوانان،  و  ورزش  وزارت 
فوتبال، سازمان لیگ، بسیج ورزشکاران و 
مدیران حوزه‌های فرهنگی، فنی و روابط 
عمومی فدراسیون فوتبال، جلسه‌ای در 
خصوص سازماندهی هواداران فوتبال 
این جلسه، مقرر شد  در  و  برگزار شد 
که کانون هواداران باشگاه‌های مختلف، 
نقش مؤثرتری در کنترل جو ورزشگاه‌ها 

داشته باشند. 
حالا و پس از شکل‌گیری کانون رسمی 

هواداران باشگاه‌ها، قرار شده در هفته 
بیست‌وهشتم لیگ برتر، جو سکوهای 
دو مسابقه چادرملو و فولاد در ورزشگاه 
شهیدنصیری یزد و استقلال خوزستان 
و خیبر خرم‌آباد در ورزشگاه غدیر اهواز 
ی  باشگاه‌ها ن  ا ر ا د ا هو ن  کانو سط  تو

میزبان کنترل شود.
 در این روش، اگر تخلفی روی سکوها 
خ بدهد باشگاه میزبان باید پاسخگو  ر
آنها  باشد چرا که مسئولیت سکوها به 
واگذار شده است. اقدامی مؤثر و مهم 
در راستای بهبود وضعیت ورزشگاه‌ها که 
البته برای فصل آینده، باید با همکاری 

شدن  مشخص  و  احوال  ثبت  سازمان 
صندلی تماشاگران حاضر در ورزشگاه 
برای  مداربسته  دوربین  از  استفاده  و 
 . باشد ه  همرا د  افرا هویت  یی  شناسا
موضوعی که از محورهای اصلی جلسه روز 
۱۷فروردین فدراسیون فوتبال نیز بود و 
مهدی تاج نیز از هماهنگی موفقیت‌آمیز 
با سازمان ثبت احوال خبر داد. استفاده 
از این روش مرسوم در تمام کشورهای 
انتظار اهالی  سطح اول دنیا، کمترین 
اوضاع  به  دادن  سامان  برای  فوتبال 
کشور  ورزشگاه‌های  مناسب  نه‌چندان 

در شرایط فعلی است.

طارمی به دنبال بقا در اینتر

می‌خواهم زنده بمانم!

قدمی بزرگ برای 
فرهنگ هواداری
کنترل سکوها 

به دست کانون 
هواداران

شرایط مهدی طارمی در اینتر چندان 
تعریفی ندارد و مهاجم ایرانی با وجود 
شرایط  و  تورام  مارکوس  مصدومیت 
بدنی نه‌چندان مناسب مارکو آرناتوویچ، 
اینزاگی دور شده است. در  از ترکیب 
یکی از حساس‌ترین مسابقات هفته۳۳ 
سری‌آ، اینتر روز یکشنبه میهمان بولونیا 
بود و طارمی در روز حضور خواکین کوره‌آ 
 ۶۹ دقیقه از  اینتر،  فیکس  ترکیب  در 
بار  این  و  به میدان رفت  برای تیمش 
نیز نتوانست در تغییر نتیجه بازی برای 
از گل  او پیش  اثرگذار باشد.  افعی‌ها 

زیبای بولونیا در دقیقه ۴+۹۰ که منجربه 
شکست اینتر و برابری امتیاز این تیم 
در صدر جدول با ناپولی شد، فرصت 
جریمه  محوطه  در  را  فوق‌العاده‌ای 
بولونیا از دست داد اما پیش از آن، داور 
خطای لائوتارو مارتینز را اعلام کرده بود. 
با این حال انتقادات از عملکرد بازیکنان 
تعویضی اینتر در مهم‌ترین مقطع فصل، 
افزایش یافته و هواداران اینتر به‌دنبال 
نقش مؤثرتری از بازیکنان ذخیره خود 
در مسابقات حساس هستند. نشریه 
گاتزتا دلواسپورت در گزارش خود پس 
تأثیر  بولونیا،  مقابل  اینتر  شکست  از 
کم بازیکنان تعویضی اینتر روی گل‌های 
این فصل تیم سیمونه اینزاگی را مورد 
انتقاد قرار داده است. همچنین یکی 

از پایگاه‌های خبری نزدیک به باشگاه، 
آرناتوویچ  و  طارمی  بدنی  وضعیت  از 
با وجود گمانه‌زنی‌  انتقاد کرده است. 
ایرانی  بازیکن  اما  مختلف  رسانه‌های 
بازیکنان  از جمع  علاقه‌ای به جدایی 
اینتر در پایان فصل ندارد. سایت معتبر 
کالچو مرکاتو در این خصوص نوشته: 
»سال )برای طارمی( ناامیدکننده بوده، 
را  میلان  نمی‌خواهد  بازیکن  این  اما 
آیا تلاشی  ترک کند. خواهیم دید که 
میانجی‌گرانه باعث می‌شود او نظرش 
بهبود  شاید  خیر.«  یا  بدهد  تغییر  را 
پایانی  مقطع  در  درخشش  و  عملکرد 
فصل که تکلیف اینتر در چهار جام را 
طارمی  بقای  کلید  می‌کند،  مشخص 
وز  ر ینتر  ا  . باشد فعی‌ها  ا کیب  تر ر  د

مرحله  برگشت  دیدار  در  چهارشنبه 
نیمه‌نهایی کوپاایتالیا به مصاف میلان 
با توجه به مصدومیت  خواهد رفت و 
در  طارمی  به  اینزاگی  اعتماد  و  تورام 
ر  حضو ل  حتما ا  ، فی حذ ت  بقا مسا
طارمی در ترکیب ثابت اینتر بالاست. 

طارمی از زمان گلزنی در سوپرجام ایتالیا 
در  نتوانسته  همشهری،  رقیب  مقابل 
گلزنی کند.  تیمش  برای  بازی  جریان 
اینتر شنبه هفته آینده در یک مسابقه 
روز  و  بود  خواهد  رم  میزبان  سخت، 
رفت  دور  در  آینده،  هفته  چهارشنبه 

مرحله نیمه‌نهایی لیگ قهرمانان اروپا 
اینتر  بارسلونا خواهد رفت.  به‌مصاف 
از دو تیم  در کنار پاری‌سن‌ژرمن یکی 
حال حاضر فوتبال اروپاست که شانس 
جام  قهرمانی  به‌علاوه  سه‌گانه  کسب 

جهانی باشگاه‌ها را دارد.

گزارش

سینا حسینی
خبر‌نگار

گزارش


